１

桃園市立中壢商業高級中等學校

110 學年度第 5 次課程發展委員會會議紀錄
開會時間： 111 年 5 月 19 日(星期四) 12：10

開會地點： 志道大樓二樓會議室

主席： 蘇鴻銘校長                記錄：呂珮如小姐

出席人員： （如簽到表）

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：

一、技高 109、110 課程計畫調整已送審，目前 109 技高課程計畫已審核通過，110 技

高課程計畫仍有審核意見需修正，目前將技高三上彈性學習時間之全學期授課課

程，重複於三下開設，待委員重新審視。

二、綜高 109、110 課程計畫調整已送審，綜高中心學校預計於 5/19~5/23 進行審核。

参、提案討論：

【案由一】：審議 111 學年度第 1 學期日校與進修部的教科用書與輔助教材。

（提案單位：教務處、進修部）

說明：111 學年度第 1 學期日校與進修部的教科用書與輔助教材明細如附件，請課發會

的各科委員協助核對教科用書版本是否正確？若有問題請提出。

決議：

科別 全部正確 需修改的內容

國文科 正確

英文科  輔助教材好像未填報，需再確認。

２

數學科 正確

社會科 正確

自然科  應用生物改用審定教科用書。

商  科 正確

資處科 正確

藝能科 正確

全民國防 正確

進修部 正確

【案由二】修正本校「學生校外學習成就或教育訓練之學分及成績採計要點」辦法，請

討論。                                       （提案單位：實習處）

說明：依據 110-2-資處科第 2 次教學研究會會議記錄決議辦理：

1. 因應目前新課網，刪除 99 課綱之抵免總表(如附件 1-1、附件 2-1)。

2. 108 課綱新增電腦軟體應用乙級證照可抵免科目(如附件 3-1)。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會（12 時 40 分）